Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы муниципаль
районынын Кесегэн ауыл

советы ауыл билэмэие
Советы

Совет се некого поселения
Kanerai овский сельсовет
мунищ тального района

Мия инский район
Республи и Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

О повестке дня десятого заседания Совета сель< кого поселения
Качегановский сельсовет муниципального района М шкинский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об о 5щих принципах
организации местного самоуправления в Российской Фе; зрации», Уставом
сельского поселения Качегановский сельсовет муниц] пального района
Миякинский район Республики Башкортостан и Pei заментом Совета
сельского поселения Качегановский сельсовет муниц шального района
Миякинский район Республики Башкортостан Совет се. ьского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района М [якинский район
Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня десятого заседания Со 5ета сельского
поселения Качегановский сельсовет муниципального раз она Миякинский
район Республики Башкортостан 28 созыва следующие во [росы:

1. Об утверждении Положения о Ревизионной комиссш Совета сельского
поселения Качегановский сельсовет муници 1ального района
Миякинский район Республики Башкортостан.

2. «О внесении изменений в решение Совета сел .ского поселения
Качегановский сельсовет муниципального района ? [иякинский район
Республики Башкортостан от 20 декабря 2019 года <9 36 «О бюджете
сельского поселения Качегановский сельсовет мунш ипального района
Миякинский район Республики Башкортостан н; 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой
инициативы граждан в сельском поселении Качегаг эвский сельсовет
муниципального района Миякинский рай >н Республики
Башкортостан.